Ofício Nº 005/2026 - IPGSE

Rio Verde (GO), 06 de janeiro de 2026.

AO SR. THIAGO DOS SANTOS SOUZA

SECRETÁRIO DE SAÚDE DE RIO VERDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE RIO VERDE – GOIÁS

Assunto: Prestação de contas referente ao Objeto – HMU/Dezembro de 2025.

O Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados (IPGSE), no

exercício de suas atribuições e em cumprimento das obrigações assumidas no Termo de

Colaboração nº 002/2024, apresenta, por meio deste, a prestação de contas referente ao mês

de Dezembro de 2025, relativa à execução do objeto previsto no referido instrumento

contratual.

Solicitamos especial atenção de Vossa Senhoria na análise dos documentos anexos,

bem como na verificação da conformidade das atividades executadas em relação ao Plano de

Trabalho proposto. Após essa análise, conforme exigência legal, solicitamos que o presente

documento seja encaminhado à Comissão de Monitoramento e Avaliação para homologação

do Relatório de Execução do Objeto referente ao período mencionado.

 Sem mais para o momento, reiteramos nossos cumprimentos e permanecemos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

DIÓGENES ALVES NASCIMENTO

SUPERINTENDENTE FINANCEIRO

		2026-01-16T10:32:42-0300
	DIOGENES ALVES NASCIMENTO:01764440170